
UCHWAŁA NR XXII/11/2017
RADY GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 27 lutego 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia pomiędzy gminami na realizację zadań 
w zakresie opieki nad bezdomnymi zwierzętami

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12, art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.), oraz art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o ochronie zwierząt (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 856 z późn. zm.) Rada Gminy Wielkie Oczy uchwala co 
następuje:

§ 1. 1. Wyraża zgodę na zawarcie porozumienia pomiędzy Gminą Wielkie Oczy, a Gminą Miejską 
Przemyśl na realizację zadań w zakresie opieki nad bezdomnymi zwierzętami.

2. Na realizacje porozumienia w 2016 r. Gmina Wielkie Oczy przekaże Gminie Miejskiej  
Przemyśl  dotację docelową w wysokości  4.000,00 (słownie złotych; cztery tysiące).

§ 2.  Realizujące  porozumienia powierza się Wójtowi Gminy Wielkie Oczy.

§ 3.  Traci moc Uchwala Nr XIV/23/2016 Rady Gminy Wielkie Oczy z dnia 11 marca 2016 r. 
w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia pomiędzy gminami na realizację zadań  
w zakresie opieki nad bezdomnymi zwierzętami.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Wielkie Oczy

Antoni Mach

Id: 0F232782-A335-4525-A335-1DB098CA2D37. Podpisany Strona 1




